



Bioql Invest ApS

Inge Lehmanns Gade 10, 8000 Aarhus C
CVR No. 37755001

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.03.2020

Thomas Michael Redder Laursen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2019	6
Balance sheet at 31.12.2019	7
Statement of changes in equity for 2019	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

Bioql Invest ApS
Inge Lehmanns Gade 10
8000 Aarhus C

CVR No.: 37755001
Registered office: Aarhus
Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Mads Bredning Rydahl, direktør
Thomas Michael Redder Laursen, direktør

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The company's activity consists of holdings of shares.

Development in activities and finances

The year's result is considered satisfactory.

After the balance sheet date, the company has sold its investments in subsidiaries Unsilo A/S.

The equity interest in the company as of 28.01.2020 is 0 %.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		(8,812)	(3,125)
Profit/loss for the year		(8,812)	(3,125)
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		360,000	0
Retained earnings		(368,812)	(3,125)
Proposed distribution of profit and loss		(8,812)	(3,125)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Investments in group enterprises		6,704,079	6,704,079
Other financial assets	1	6,704,079	6,704,079
Fixed assets		6,704,079	6,704,079
Other receivables		19,650	19,650
Receivables		19,650	19,650
Cash		28,609	31,797
Current assets		48,259	51,447
Assets		6,752,338	6,755,526

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		408,903	408,903
Retained earnings		5,974,685	6,343,497
Proposed dividend		360,000	0
Equity		6,743,588	6,752,400
Trade payables		8,750	3,126
Current liabilities other than provisions		8,750	3,126
Liabilities other than provisions		8,750	3,126
Equity and liabilities		6,752,338	6,755,526

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	408,903	6,343,497	0	6,752,400
Profit/loss for the year	0	(368,812)	360,000	(8,812)
Equity end of year	408,903	5,974,685	360,000	6,743,588

Notes

1 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	6,704,079
Cost end of year	6,704,079
Carrying amount end of year	6,704,079

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Unsilo A/S	Aarhus	A/S	52,0
